第１－７号様式

耐震診断結果公表内容更新報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　所管行政庁　三重県知事　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者の住所又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者の氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　及び法人にあっては、
　　　　　　　　　　　　　　　　　その代表者の氏名
　建築物の耐震改修の促進に関する法律（平成７年法律第１２３号。以下「法」いう。）第９条（法附則第３条第３項において準用する場合も含む。）の規定に基づく耐震診断の結果の公表内容について、下記のとおり更新したいので報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　建築物の名称

２　更新する内容
　　　　別添のとおり
３　添付資料（更新する内容の確認に必要な資料等）
（本欄には記入しないで下さい。）
	建設事務所受付欄
	決　　裁　　欄

	   年　　月　　日

	第　　　　号

	係員氏名